ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 сентября 2020 года

   №21/60

О внесении изменений в постановление

от 25.08.2020 года № 20/55

«О применении на территории
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области дополнительных форм
организации голосования при проведении
выборов в единый день голосования

13 сентября 2020 года»
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии от 25.09.2020 года №20/55 «О применении на территории Кингисеппского муниципального района Ленинградской области дополнительных форм организации голосования при проведении выборов в единый день голосования 13 сентября 2020 года» (далее – Постановление) в связи с технической ошибкой территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в приложение №1 Постановления, строки 7,8 изложить  в следующей редакции:

	7
	475
	г.Кингисепп, пр. Карла Маркса, д. 40 (ГДК выставочный зал каб. 103)
	11.09.2020
	15.00-19.00
	г.Кингисепп, ул.Малая, во дворе д.4 и д.6

	8
	475
	г.Кингисепп, пр. Карла Маркса, д. 40 (ГДК выставочный зал каб. 103)
	12.09.2020
	11.00-17.00
	г.Кингисепп, ул. Малая, во дворе д.4 и д.6

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.В. Смирнова